
令和 8 年（2026 年）2 月 25 日 

各 位 

公益財団法人姫路市文化国際交流財団 

理事長 和田 達也 

 

「姫路市文化国際交流財団 友の会」会費改定および会員特典変更のお知らせ 

 

平素は、当財団の事業運営への格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「姫路市文化国際交流財団 友の会」では、長らく会費を据え置いてまいりましたが、昨今の物

価高騰、郵送費の値上げ等を受け、令和８年（2026 年）４月１日から会費を改定させていただくことと

なりました。 

また、３月末での書写の里・美術工芸館の閉館に伴い、入館料割引特典は終了いたします。 

なお、今回の改定にあたり、下記の通り新たな会員更新方法と先行販売特典をご用意いたしました。

会員の皆様には、何卒ご理解くださいますよう、お願いいたします。 

今後とも当財団にご支援ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪年会費改定および特典等の変更・追加≫ 

 

１．【年会費の改定】 

   改定前：１，０００円 → 改定後：２，０００円 

※2026 年 4 月末日が期限の会員様は、システムの都合上、４月１日以降に更新手続きをお願いいたします。 

  

２．【財団自主公演チケットの先行販売期間の変更】 

   改定前：一般発売に先駆けて２日前から優先購入 → 改定後：７日前から優先購入 

 

３．【入会・更新方法の追加】 

   窓口・郵便振替での方法に加えて、財団チケットオンラインシステム（事前登録要）から 

インターネットでの入会・更新手続きが可能となります。 

（※詳細は 4月 1日以降、財団ホームページにてご確認ください） 

    

※上記の内容はすべて令和８年（2026 年）4月１日から運用開始予定です。 

 

 

お問い合わせ：姫路市文化国際交流財団 友の会 

（パルナソスホール）TEL 079-297-1141  

 


